

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба обслуживания и содержания зданий и территорий (г.Тольятти, ул.Ларина, д.1)																							
192	Садовник													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
193	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Уборщик служебных помещений																						
А(1 93А)		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Уборщик служебных помещений																						
А(1 93А)		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания и содержания зданий и территорий Жигулевского отделения (г.Жигулевск, микрорайон Г-1, д. 16)																							
196	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Уборщик служебных помещений																						
А(1 96А)		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Плотник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ремонтно-технического и энергетического обслуживания (г.Тольятти, ул. Ларина, д.1)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
199	Инженер А													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Инженер А(1 99А)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Слесарь-сантехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортное обслуживание Жигулевского отделения (г.Жигулевск, микрорайон Г-1, д. 16)																							
202	Водитель	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Водитель	2				2	2		2	2				3.1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Общее руководство (г.Тольятти, ул. Ларина, д.1)																							
204	Заместитель директора по общим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадрового обеспечения (г.Тольятти, ул. Ларина, д.1)																							
205	Заведующий канцелярией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Депроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба социально-трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания (г.Тольятти, ул. Ларина, д.1)																							
208	Психолог (в социальной сфере)														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Документовед															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Специалист по социальной работе																						
А(2 11А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Инструктор по труду													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок (г.Тольятти, ул. Ларина, д.1)																							
214	Начальник отдела закупок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение "Сохранных" (г.Тольятти, ул. Ларина, д.1)																							
215	Лаборант	2	3.2									2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
216	Фельдшер		3.2									2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
217	Медицинская сестра диетическая													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение "Милосердие-1" (г.Тольятти, ул. Ларина, д.1)																							
218	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2												3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
219	Санитар		3.2											3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
227	Врач-терапевт		3.2									2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Отделение "Милосердие-2" (г. Толятти, ул. Ларина, д.1)																							
220	Санитар		3.2											3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Жигулевское отделение Милосердие-3 (г. Жигулевск, микрорайон Г-1, д. 16)																							
221	Врач-терапевт		3.2									2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
222	Фельдшер		3.2									2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
223	Старшая медицинская сестра		3.2									2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
224	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2									2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
225	Медицинская сестра по массажу	2	3.2									2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
226	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2											3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 02.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Директора по АХЧ

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(подпись)

Заместитель директора по Жигулевскому отделению

(подпись)

Председатель первичной профсоюзной организации

(подпись)

Специалист по охране труда

(подпись)

Начальник отдела кадрового обеспечения

(подпись)

Начальник планово-экономического отдела

(подпись)

Кургинов Александр Андреевич

(ФИО)

(дата)

Мугаева Валентина Александровна

(ФИО)

(дата)

Рыжкин Владимир Егорович

(ФИО)

(дата)

Орешкина Алена Петровна

(ФИО)

(дата)

Сафронова Надежда Игоревна

(ФИО)

(дата)

Шемякова Елена Владимировна

(ФИО)

(дата)

Савельева Наталья Евгеньевна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Долгова К.Г.

(ф/и)

02.11.2023

(дата)